Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

МО Чойское сельское
поселение

Чойского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

  Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Чой jурт jеезин jурт

Администрациязы

J A K A A H

649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

От 18 декабря 2023 года                 с. Чоя                            № 39

О местах для запуска населением фейерверков

в период новогодних праздниках.

1. Определить площадки (места) для запуска населением фейерверков в
следующих местах:
-с. Чоя ул. Ворошилова 4. А

    2. Данное распоряжение разместить на информационных стендах на
территории МО «Чойское поселение» и на официальном сайте МО «Чойское
сельское поселение».
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Чойского сельского поселения                                               Л.А. Усольцева